18 DE ABRIL DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB
Gabinete do Prefeito

Relação Prévia da Contemplação de Unidades Habitacionais

O Conselho Gestor do Fundo de Habitação de Interesse Social,

com base nos critérios adotados pelo Edital n.º 001/2020, que teve

o objetivo de realizar o cadastro e seleção de famílias para o

Programa de Habitação e Interesse Social - PHIS, nos termos da

Lei n.º 563/2008, conselho este constituído com base na Portaria

n.º 08/2022, que coordena, gerenciar e fiscalizar a seleção das

famílias inscritas no referido programa de habitação, faz saber as

famílias beneficiadas a serem contempladas com as unidades

habitacionais no Município de São Mamede PB, conforme relação

abaixo disposta.

ORDEM NOME CRITERIO

1 Eliane de Medeiros Almeida Reis Deficiente

2 Maria Aparecida da Silva Medeiros Deficiente

3 Ana Lucia de Oliveira dos Santos Deficiente

4 Luzinete Rodrigues da Silva Idosos

5 Antônio Nunes de Sousa Idosos

6 Uberlandio Medeiros Idosos

7 Manoel Medeiros Sobrinho Idosos

8 Gercina Maria dos Santos Idosos

9 Gilberto Francisco da Silva Idosos

10 Mauricelia Morais de Medeiros Idosos

11 Maria do Socorro Medeiros Santos Idosos

12 Francisca de Souto Dantas Mulher Chefe
de Família

13 Cristina Neta Mulher Chefe
de Família

14 Maria Adriana Tributino Ferreira da
Costa

Mulher Chefe
de Família

15 Albalucia de Medeiros Mulher Chefe
de Família

16 Ramona Rosse de Lucena Araujo
Gomes

Mulher Chefe
de Família

17 Francisca Gonçalves de Araújo Silva Mulher Chefe
de Família

18 Maria do Socorro Nobrega Araujo Mulher Chefe
de Família

19 Edinalva Mendes dos Santos Mulher Chefe
de Família

20 Jamara Medeiros de Morais Mulher Chefe
de Família

21 Aurea Hosana da Nóbrega Neta Mulher Chefe
de Família

22 Monique Izabelly Bezerra de Lucena Mulher Chefe
de Família

23 Helymar Patrício de Oliveira Mulher Chefe
de Família

24 Damiana Oliveira de Souza Mulher Chefe
de Família

25 Marinalva Serafim Mulher Chefe
de Família

26 Fábia Guerra dos Santos Mulher Chefe
de Família

27 Izabel Maria de Araújo Pereira Mulher Chefe
de Família

28 Luizete Ferreira de Lima Silva Mulher Chefe
de Família

29 Maria José Medeiros de Araujo Mulher Chefe
de Família

30 Jaqueline Italiano de Medeiros Mulher Chefe
de Família

31 Barbara Medeiros Pereira Mulher Chefe
de Família

32 Karolainy Araujo de Lucena Mulher Chefe
de Família

33 Tairines da Conceição Xavier da Silva Mulher Chefe
de Família

34 Janicleide Gomes Soares Mulher Chefe
de Família

35 Maria Helena de Medeiros Araujo Mulher Chefe
de Família

36 Delângia dos Santos Silva Pontuação
Grupo I

37 Elizandra das Neves Lucena Pontuação
Grupo I

38 Maria da Conceição Nóbrega de Lima Pontuação
Grupo I

39 Maria do Socorro Dias dos Santos Pontuação
Grupo I

40 Paloma Márcia de Araújo Santos Pontuação
Grupo I

41 Raiany Iranilda Cordeiro da Rocha Pontuação
Grupo I

42 Olizângela Batista da Silva Pontuação
Grupo I

43 Iraneide Fernandes Meira de Araújo Pontuação
Grupo I

44 Bernadete Medeiros dos Santos Pontuação
Grupo I

45 Aline Pereira de Almeida Pontuação
Grupo I

46 Ana Lucia de Medeiros Souza Pontuação
Grupo I

47 Fabiana Barros de Oliveira Pontuação
Grupo I

48 Hozana do Nascimento Duarte Pontuação
Grupo I

49 Jaqueline de Oliveira Alves Pontuação
Grupo I

50 Jussara Barbosa Pontuação
Grupo I

51 Lidiane da Silva Dias Pontuação
Grupo I

52 Maria da Conceição Silva Pontuação
Grupo I

53 Maria das Graças Gomes de Oliveira Pontuação
Grupo I

54 Maria de Fátima de Araújo Soares Pontuação
Grupo I

55 Maria Givanize da Silva Pontuação
Grupo I

56 Maria Rejany de Medeiros Lucena Pontuação
Grupo I

57 Alcineide Sipriano de Araújo Pontuação
Grupo I

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 04

Página

2

EDIÇÃO – 04  18 de Abril de 2022

58 Amanda Borges de Araújo Pontuação
Grupo I

59 Elianela de Araújo Meira Pontuação
Grupo I

60 Geomara Pio dos Santos Pontuação
Grupo I

61 Helena Santos Leitão de Medeiros Pontuação
Grupo I

62 Janicleia Marinho de Medeiros Pontuação
Grupo I

63 Karlianda Kécia de Araújo Pontuação
Grupo I

64 Maria da Conceição de Lima M.
Minervino

Pontuação
Grupo I

65 Pollyana Paula de Medeiros
Nascimento

Pontuação
Grupo I

66 Renata Ricelly de Medeiros Pontuação
Grupo I

67 Tuila Verônica Dias da Silva Pontuação
Grupo I

68 Jailson Oliveira Félix Pontuação
Grupo I

69 Cícero Jadson Silva de Araújo Pontuação
Grupo I

70 Edinalva Araújo de Medeiros Pontuação
Grupo I

71 Francisca Marta Felim de Souza Pontuação
Grupo I

72 Maria de Fátima Santos Pontuação
Grupo I

73 Vanderleia Batista Fernandes Pontuação
Grupo I

74 Claudioneide Lucas de Medeiros Pontuação
Grupo I

75 Joanna D'arc Nunes de Medeiros Pontuação
Grupo I

76 Marcia Maria do Nascimento Pontuação
Grupo I

77 Edinalva Mendes dos Santos Pontuação
Grupo I

78 Rita Maria de Araújo Pontuação
Grupo I

79 Maria Joseana de Araújo Pontuação
Grupo I

80 Patricia Cristina de Medeiros Pontuação
Grupo I

Obs: Após a publicidade da relação dos beneficiários sorteados,

fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, após a publicação do

resultado da seleção, para a impugnação do resultado prévio,

apenas pelos beneficiários inscritos, os quais possuem legitimidade

para tanto, devendo ser protocolado o recurso junto ao setor de

Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de São Mamede PB.

São Mamede PB, 18 de abril de 2022.

Jose Mazzarope de Medeiros
Presidente do Conselho do FHIS

REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 18 de Abril de 2022.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional